
 

 

Na temelju članka 7. i 12. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08 i 127/19), članka 9. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje 

na sjednici održanoj 29. rujna 2022.g. donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „CARIĆ“  

 

Članak 1.  

 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „CARIĆ“ („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije broj 19/17: u daljnjem tekstu Odluka) u članku 2. iza stavka 2. dodaju se stavci 3. i 4. 

te glase:  

 

 „Dječji vrtić ima područni odjel u Zubovićima, na adresi Barbatska 65A.  

Područni odjel nema pravnu osobnost i djeluje pod nazivom dječjeg vrtića.“  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku“  

Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 024-02/22-01/49 

URBROJ: 2125-6-02-22-2 

Novalja, 29. rujna 2022.g. 

 

  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                 PREDSJEDNIK 

 

                       Matej Gušćić, struč. spec. oec 

 

 

 

 

 

 


